平成２５年１０月１５日
保護者の皆様
　練馬区立大泉第二中学校
校長　眞々田　　透

台風２６号の接近に伴う対応について

　朝夕ずいぶんと涼しくなってまいりました。保護者の皆様にはご健勝のことと存じます。
さて、現在、大型で強い台風第２６号は、強い勢力を保ったまま日本の南を北上しており、１６日午前中には暴風域を伴ったまま、東京地方に最も接近する見込みです。１６日明け方から昼前にかけて非常に強い風が吹くことが予想され、登校時の警戒が必要な状況にあります。つきましては、練馬区教育委員会より練馬区立幼稚園・小中学校に下記のように通知がありましたので、ご対応いただきますようお願い申し上げます。

記
[bookmark: _GoBack]
１　平成２５年１０月１６日(水)の授業については臨時休業とする。

２　その他
（1） 臨時休業中は、生徒は午後３時までは自宅学習とします。生徒の外出は避ける等、
安全に十分配慮して過ごすようにご指導をお願いします。
（２）部活動はすべて中止とします。
（３）明日の情報モラル講習会は中止とします。
（４）翌日（１７日）の登校にあたっては、倒木等、通学路上の支障を確認して、安全な登校を図ってください。

問い合わせ先　大泉第二中学校職員室
３９２２－０１６５